様式第１号(第５条関係)

生坂村農業・商工業等後継者支援事業補助金補助金交付申請書

年  月  日

生坂村長  様

申請者

住 所

氏 名

生坂村農業・商工業等後継者支援事業補助金の交付を受けたいので、生坂村農業・商工業等後

継者支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

補助年度 年度

申請補助事業区分 ・就業支援補助   ・設備補助

補助事業完了予定日 年  月  日

事業承継予定年月日 年  月  日

補助事業の概要

（設備補助申請の場合）
添付の事業計画書のとおり

補助事業対象経費                         円

補助金交付申請額                         円

添付書類

1 住民票

2 設備補助の場合、事業計画書、及び経費に関する見積書の写し

3 設備補助の場合、整備する設備の設置個所の位置図

4 その他村長が必要と認める書類

納税等状況調査同意欄

(○で囲んでください)
同意します  ・  同意しません

 ※ 納税等状況調査同意欄に同意すると、生坂村農業・商工業等後継者支援事業補助金交付要

綱第３条第２号に規定する全ての者に対して振興課職員による村税等の納税調査に同意した

ことになります。なお、同意しない場合は補助の対象となりません。